
  
ZUBIETA ETA ITURENGO UDALEN ELKARTZEA 
 
PRESIDENTE JAUNAREN EBAZPENA. 

2018/05 Zka. 
Oposaketako probak egiteko toki aldaketa. 

 
Ikusirik urriaren 31ko 2018/04 

Ebazpenaren bitartez finkatu zela oposaketako 
probak egiteko tokia, Zubieta eta Iturengo 
Udalen Elkartzeko idazkaria izateko lanpostua 
betetzeko eta enplegu poltsa sortzea geroko 
beharretarako. 

 
Kontuan izanda ezusteko baten 

ondorioz, oposaketako probak egiteko tokia 
aldatu beharra dagoela, 

 
 

Erneso Dominguez Olea, Zubieta eta 
Iturengo Udalen Elkartzeko presidente eta 

Zubietako alkatea naizen honek, 
XEDATZEN DUT: 

 
1. Oposaketako probak (teorikoa eta 

praktikoa) 2018ko azaroaren 14an egingo 
dira, 9:00etan, Iruñean, Nafarroako Udal 
eta Kontzejuen Federazioan, Tutera 
karrika 20, 3. 
 
            2. Ebazpen hau igortzea izangaiei, 
epaimahaiko kideei eta argitaratzea Zubietako 
Udalaren web orrian eta Iragarki Oholean. 
 

RESOLUCIÓN DEL SR. PRESIDENTE. 
Nº 2018/05. 

Modificación lugar pruebas oposición. 
 

           Vista mi Resolución 2018/04, de  31 de 
octubre, que fijó el lugar para celebración de 
las pruebas para la contratación de una plaza 
de secretario/a con destino a la Agrupación de 
Ayuntamientos de Zubieta e Ituren y la 
creación de una bolsa de empleo para futuras 
necesidades. 
 
            Habiendo surgido un imprevisto que 
hace necesario modificar el lugar de 
celebración de las pruebas de oposición, 
 
Ernesto Dominguez Olea, Presidente de la 

Agrupación de Ayuntamientos de Zubieta e 
Ituren y Alcalde de Zubieta, 

 RESUELVO: 
 

             1. Las pruebas de la fase de 
oposición (teórica y práctica) se celebarán el 
día 14 de noviembre de 2018, a las 9:00 h., 
en la sede de la F.N.M.C., C/ Tudela 20, 3º. 
  
 2. Trasladar la presente Resolución a 
las personas aspirantes, a las componentes del 
Tribunal calificador y publicarla en la página 
web y Tablón de Anuncios del Ayuntamiento 
de Zubieta. 

 
 Zubieta, 2018ko azaroaren 13a / 13 de noviembre de 2018.  
 
  PRESIDENTEA/ EL PRESIDENTE, 
  ERNESTO DOMINGUEZ OLEA. 
 

 


